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فرماندار تهران:

صحنههای فداکاری مردم در میدان قدس جلوهای از غیرت ایرانی است

فرماندار تهران در پی انتشار تصاویر جدید از دوربینهای ترافیکی مربوط به لحظات نخست پس از حمله وحشیانه رژیم

صهیونیستی در میدان قدس پایتخت؛ ضمن تسلیت به خانوادههای شهدا و قدردانی از همیاری مردم، روحیه ایثار و

فداکاری شهروندان را نشانهای از ایمان، انسانیت، غیرت ایرانی و همبستگی ملی توصیف کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران روز پنجشنبه در یادداشتی برای خبرگزاری ایرنا با اشاره به صحنه های دلخراش این

حادثه که منجر به شهادت و مجروحیت جمعی از هموطنانمان شد، اظهار کرد: فیلم های منتشرشده از دوربین های ترافیکی نشان می دهد که پیش از رسیدن نیروهای امدادی،

مردم مؤمن و نوع دوست پایتخت با دستان خالی و بدون هیچ چشم داشتی برای نجات مجروحان شتافتند و جلوه ای ماندگار از مسئولیت پذیری و انسانیت را رقم زدند.

وی افزود: بی تردید، روحیه ایثار، ازخودگذشتگی و همبستگی مردمی که در این حادثه به نمایش گذاشته شد، همان روحیه ای است که در دفاع مقدس و در تمام عرصه های

مقاومت ملت ایران، عامل اصلی پایداری و پیروزی بوده است؛ همان روحیه ای که امام راحل و مقام معظم رهبری همواره بر آن تأکید داشته اند، آن گاه که فرمودند: مردم ولی

نعمت ما هستند.

خوش اقبال با اشاره به ناکامی دشمنان در تحقق اهداف خود طی جنگ ۱۲ روزه، ادامه داد: پیروزی های ملت ایران و محور مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی و حامیان آمریکایی

اش، ریشه در همین سرمایه اجتماعی و روحیه ایمان و وحدت مردم دارد.

فرماندار تهران تأکید کرد: ضروری است همه مسئولان و جریان های سیاسی کشور با بازنگری در رفتار و نگاه خود نسبت به مردم، صادقانه تر و مسئولانه تر در مسیر خدمت رسانی

گام بردارند، چراکه تا زمانی که این روحیه مردم باور و وطن دوست در جامعه زنده است، هیچ دشمنی نمی تواند امنیت و اقتدار ایران اسلامی را تهدید کند.

وی همچنین ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهیدان این حادثه، از مردم شریف و فهیم ایران به ویژه شهروندان تهرانی برای حضور مسئولانه در امدادرسانی قدردانی کرد و

افزود: بی تردید وظیفه همه ماست که قدر این سرمایه اجتماعی بی بدیل را بدانیم و در مسیر خدمت صادقانه و بی منت به مردم، تلاشی مضاعف داشته باشیم.
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